
UCHWAŁA NR XI/91/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie ujęcia w budżecie Powiatu Sieradzkiego na rok 2020  przy partnerstwie Gminy Burzenin zadania 
pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin-Szynkielów”

Na podstawie  art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się ująć w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok kwotę 4.500.000,00 zł na realizację 
zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1704E Burzenin-Szynkielów” przy udziale Partnera Gminy 
Burzenin.

§ 2. Przyjąć w budżecie roku 2020 dotację z Gminy Burzenin w kwocie 650.000,00 zł  na realizację zadania 
określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: AC800472-1A83-46A7-B456-5C671661A6F8. Podpisany Strona 1




